

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2023/PE/SRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Açúcar cristal: de origem vegetal, constituído fundamentalmente por sacarose de cana de açúcar; com aspecto sólido e cristais bem definidos. Não devendo estar empedrado, úmido, com sujidades e bolor. Embalagem: saco plástico transparente atóxico, inviolável de 1 kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	FRD	CAUAXI	500	R\$154,98	R\$ 77.490,00	Sim
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	08/01/2024 - 09:03:32	KG	Itamarati/Usinas Itamarati	500	R\$285,12	R\$ 142.560,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:01	fardo	itamarati	500	R\$150,00	R\$ 75.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:00:37	Açúcar cristal	ITAMARATI / USINAS ITAMARA	500	R\$163,50	R\$ 81.750,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	ITAMARATI	ITAMARATI	500	R\$170,00	R\$ 85.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	CAUAXI	500	R\$163,41	R\$ 81.705,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 20:00:26	CAUAXI	CAUAXI	500	R\$163,41	R\$ 81.705,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	GUANABARA	GUANABARA	500	R\$163,41	R\$ 81.705,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 21:51:34	CAUAXI	CAUAXI	500	R\$163,41	R\$ 81.705,00	Sim

0002 - Adoçante Líquido Stévia ou Sucralose: Caixa com 12 unidades de 100 ml. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	CX	MARIZA	8	R\$169,32	R\$ 1.354,56	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:51	caixa c/12	marata	8	R\$60,00	R\$ 480,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:01:42	Adoçante líquido Stévia ou Sucralose	MARIZA / MARIZA ALIMENTOS	8	R\$96,75	R\$ 774,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:20	ADOCYL	COMED IN COSMETICOS	8	R\$91,00	R\$ 728,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:44	MARATÁ	MARATÁ	8	R\$90,22	R\$ 721,76	Sim



MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	ADOCIL	ADOCIL	8	R\$90,22	R\$ 721,76	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 21:52:48	ADOCYL	ADOCYL	8	R\$90,22	R\$ 721,76	Sim

0003 - Alho – in natura: grão, do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvida com bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos ou causados por pragas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	KG	IN NATURA	500	R\$32,00	R\$ 16.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:51	kg	in natura	500	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Kg	IN NATURA	500	R\$18,72	R\$ 9.360,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:44	IN NATURA	FORT FRUIT	500	R\$18,72	R\$ 9.360,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$18,72	R\$ 9.360,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 21:53:42	CEASA	CEASA	500	R\$18,72	R\$ 9.360,00	Sim

0004 - Arroz Integral tipo 1: pacote de 1kg, grão longo e fino, embalagem intacta e sem umidade, com rótulo, data de fabricação, lote e validade de no mínimo 6 meses a partir da data da entrega. Produto sem a presença de grãos quebrados, sujidades, insetos, mofos ou bolores. Cozimento adequado, sem empapamento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	NATU QUALY	MARIZA	10	R\$190,00	R\$ 1.900,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:45	URBANO	URBANO	10	R\$184,27	R\$ 1.842,70	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	SALVATERRA	SALVATERRA	10	R\$184,27	R\$ 1.842,70	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 21:55:54	URBANO	URBANO	10	R\$184,27	R\$ 1.842,70	Sim

0005 - Arroz T.01 Parboilizado: de cor branca, embalado em saco plástico transparente, limpo, atóxico, não violados, resistentes. Embalagem de 01kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	FRD	CATARINAO	500	R\$238,98	R\$ 119.490,00	Sim
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	08/01/2024 - 09:04:06	FD	Zilmar/Realengo Alimentos	500	R\$332,64	R\$ 166.320,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:51	fardo	gama lopes	500	R\$180,00	R\$ 90.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:02:23	Arroz T.01 Parboilizado	MILANEZ / MILANEZ	500	R\$240,00	R\$ 120.000,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	FAZENDA	COOPERSULCA	500	R\$245,00	R\$ 122.500,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	BOCA CHEIA	500	R\$240,68	R\$ 120.340,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:20	FAZENDA	COOPERATIVA REGIONAL AGRO CATARINENSE	500	R\$242,00	R\$ 121.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:42	ACOSTUMADO	ACOSTUMADO	500	R\$240,68	R\$ 120.340,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	SALVATERRA	SALVATERRA	500	R\$240,68	R\$ 120.340,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 21:57:07	ZILMAR	ZILMAR	500	R\$240,68	R\$ 120.340,00	Sim



0006 - Arroz T.02 longo fino: de cor branca, embalado em saco plástico transparente, limpo, atóxico, não violados, resistente. Embalagem de 01kg, fardo de 30 kg. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	FRD	GAMA LOPES	300	R\$217,00	R\$ 65.100,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:43	fardo	gama lopes	300	R\$180,00	R\$ 54.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:03:07	Arroz T.02 longo fino	NOSSO / NOSSO	300	R\$201,00	R\$ 60.300,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	BOCA CHEIA	300	R\$207,79	R\$ 62.337,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	CONDE	ISAIAS ATACADO E VAREJO LTDA	300	R\$208,00	R\$ 62.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:45	ACOSTUMADO	ACOSTUMADO	300	R\$207,79	R\$ 62.337,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	SALVATERRA	SALVATERRA	300	R\$207,79	R\$ 62.337,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 21:58:40	URBANO	URBANO	300	R\$207,79	R\$ 62.337,00	Sim

0007 - Aveia em flocos finos: grãos de aveia laminados, ricos e fibra alimentar, fonte de ferro, magnésio, zinco, vitamina A, vitamina B1, vitamina B6 e vitamina D, com cor, aroma e sabor característicos, sem quaisquer adulterações ou contaminações. Na embalagem deverá constar os ingredientes, tabela nutricional, data de fabricação, validade e número do lote. Embalagem apropriada de 180g, acondicionados em caixa de papelão. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	CX	MARIZA	500	R\$93,10	R\$ 46.550,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:02	cx	natuqualy	500	R\$64,00	R\$ 32.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:04:05	Aveia em flocos finos	NATUQUALY / MARIZA ALIMENTOS	500	R\$3,86	R\$ 1.930,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	NESTLE	NESTLE	500	R\$4,25	R\$ 2.125,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Caixa	NATUQUALY	500	R\$4,20	R\$ 2.100,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:45	APTI	APTI	500	R\$4,20	R\$ 2.100,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	NESTLE	NESTLE	500	R\$4,20	R\$ 2.100,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 21:59:22	QUAKER	QUAKER	500	R\$4,20	R\$ 2.100,00	Sim

0008 - Batata inglesa – in natura: tamanho médio, em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	KG	IN NATURA	4.000	R\$9,00	R\$ 36.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:45	kg	in natura	4.000	R\$7,00	R\$ 28.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Kg	IN NATURA	4.000	R\$6,10	R\$ 24.400,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	BATATA	BATATA	4.000	R\$6,30	R\$ 25.200,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:45	IN NATURA	FORT FRUIT	4.000	R\$6,10	R\$ 24.400,00	Sim



MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	IN NATURA	IN NATURA	4.000	R\$6,10	R\$ 24.400,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:00:05	CEASA	CEASA	4.000	R\$6,10	R\$ 24.400,00	Sim

0009 - Beterraba – in natura: tamanho médio, em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	KG	IN NATURA	2.000	R\$10,00	R\$ 20.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:57	kg	in natura	2.000	R\$7,00	R\$ 14.000,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	BETERRABA	BETERRABA	2.000	R\$7,00	R\$ 14.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Kg	IN NATURA	2.000	R\$5,95	R\$ 11.900,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:45	IN NATURA SORT FRUIT	FORT FRUIT	2.000	R\$5,95	R\$ 11.900,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$5,95	R\$ 11.900,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:00:44	CEASA	CEASA	2.000	R\$5,95	R\$ 11.900,00	Sim

0010 - Biscoito Cream Cracker: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, vitamina B9, gordura vegetal Inter esterificada, açúcar, amido, sal refinado, fermento químico, bicarbonato de sódio, fermento biológico, estabilizante, lecitina de soja, pode conter traços de leite. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 20 pacotes totalizando 8 Kg. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	CX	TRIGOLINO	500	R\$84,70	R\$ 42.350,00	Sim
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	08/01/2024 - 09:05:03	FD	Trigolino/Ocricim S/A	500	R\$184,80	R\$ 92.400,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:02	cx	dallas	500	R\$100,00	R\$ 50.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:04:50	Biscoito Cream Cracker	TRIGOLINO / OCRIM S/A.	500	R\$112,24	R\$ 56.120,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Caixa	TRIGOLINO	500	R\$167,99	R\$ 83.995,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	HILEIA	HILEIA IND DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	500	R\$169,00	R\$ 84.500,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:45	TRIGOLINO	TRIGOLINO	500	R\$167,99	R\$ 83.995,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	TRIGOLINO	TRIGOLINO	500	R\$167,99	R\$ 83.995,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:01:24	TRIGOLINO	TRIGOLINO	500	R\$167,99	R\$ 83.995,00	Sim

0011 - Biscoito Cream Cracker Integral: Deve ter farinha de trigo integral como principal ingrediente, não deve conter acesulfame k, aspartame, ciclamato, sacarose, lactose ou frutose. Embalagem apropriada de 365g. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:05	pct	hiléia	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	MAMAMIA	CAPRICHE	200	R\$5,40	R\$ 1.080,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Pacote	TRIGOLINO	200	R\$4,22	R\$ 844,00	Sim



ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:46	MARILAN	MARILAN	200	R\$4,22	R\$ 844,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	TRIGOLINO	TRIGOLINO	200	R\$4,22	R\$ 844,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:02:47	TRIGOLINO	TRIGOLINO	200	R\$4,22	R\$ 844,00	Sim

0012 - Biscoito doce tipo Maria: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, vitamina B9, açúcares, gordura vegetal, soro de leite, amido, sal refinado, fermento biológico, estabilizante, lecitina de soja. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 20 pacotes totalizando 8 Kg. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	CX	TRIGOLINO	500	R\$105,00	R\$ 52.500,00	Sim
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	08/01/2024 - 09:05:46	FD	Trigolino/Ocirm S/A	500	R\$200,64	R\$ 100.320,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:06	cx	dallas	500	R\$100,00	R\$ 50.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:06:32	Biscoito doce tipo Maria	LEAL / LEAL	500	R\$138,64	R\$ 69.320,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Caixa	TRIGOLINO	500	R\$142,05	R\$ 71.025,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	VITAMASSA	MANUFACTURED IND DIST	500	R\$144,00	R\$ 72.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:46	TRIGOLINO	TRIGOLINO	500	R\$142,05	R\$ 71.025,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	TRIGOLINO	TRIGOLINO	500	R\$142,05	R\$ 71.025,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:03:35	MARILAN	MARILAN	500	R\$142,05	R\$ 71.025,00	Sim

0013 - Biscoito Doce tipo Rosquinha: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sem humidade, consistente e crocante, sabores: castanha do Pará, leite, chocolate e coco. Embalagem apropriada de 400g, acondicionada em caixa de papelão com 30 pacotes totalizando 12 Kg. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	CX	TRIGOLINO	500	R\$153,02	R\$ 76.510,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:46	cx	hiléia	500	R\$150,00	R\$ 75.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:07:08	Biscoito Doce tipo Rosquinha	TRIGOLINO / OCRIM S/A.	500	R\$174,88	R\$ 87.440,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	RANCHEIRO	RANCHEIRO AGRO IND	500	R\$146,00	R\$ 73.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Caixa	TRIGOLINO	500	R\$144,75	R\$ 72.375,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:46	TRIGOLINO	TRIGOLINO	500	R\$144,75	R\$ 72.375,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	TRIGOLINO	TRIGOLINO	500	R\$144,75	R\$ 72.375,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:04:23	RANCHEIRO	RANCHEIRO	500	R\$144,75	R\$ 72.375,00	Sim

0014 - Café torrado, moído e embalado a vácuo: A embalagem deverá conter os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote e data de validade. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	CX	KIMIMO	200	R\$190,12	R\$ 38.024,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:50	cx	puro	200	R\$160,00	R\$ 32.000,00	Sim



Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:07:47	Café torrado, moído e embalado a vácuo	SÃO CRISTOVÃO / SÃO CRISTOVÃO	200	R\$160,00	R\$ 32.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Caixa	BOM DIA	200	R\$214,22	R\$ 42.844,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	DIARIO	MACOSVI IND E COM LTDA	200	R\$216,00	R\$ 43.200,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:46	KIMIMO	KIMIMO	200	R\$214,42	R\$ 42.884,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:02	NESTLE	NESTLE	200	R\$214,42	R\$ 42.884,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:05:31	DIARIO	DIARIO	200	R\$274,42	R\$ 54.884,00	Sim

0015 - Canjica de milho branco: acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, transparente. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.. Embalagem de 500g, acondicionada em fardo com 20 pacotes totalizando 10 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	FRD	MARIZA	60	R\$161,28	R\$ 9.676,80	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:07	fardo	marata	60	R\$150,00	R\$ 9.000,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	DONA CLARA	3 CORAÇÕES SA	60	R\$157,00	R\$ 9.420,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	JUNINO	60	R\$156,77	R\$ 9.406,20	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:46	MARIZA	MARIZA	60	R\$156,77	R\$ 9.406,20	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	MARIZA	MARIZA	60	R\$156,77	R\$ 9.406,20	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:06:20	RAINHA	RAINHA	60	R\$156,77	R\$ 9.406,20	Sim

0016 - Carne pá (c/ osso): carne bubalina com osso, congelada, aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, odor e sabor próprio, com ausência de sujidade, parasitos e larvas. Embalagem plástica transparente de até 5Kg e devidamente rotulada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 19:41:34	KG	MAFRINORTE	4.000	R\$35,00	R\$ 140.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:08	kg	mafrinorte	4.000	R\$29,00	R\$ 116.000,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	08/01/2024 - 13:23:31	CARNE	CARNE	4.000	R\$30,00	R\$ 120.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Kg	QUALYTI BEEF	4.000	R\$29,67	R\$ 118.680,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	PRAVITTA	PRAVITTA	4.000	R\$29,67	R\$ 118.680,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:06:58	FRIBOI	FRIBOI	4.000	R\$29,67	R\$ 118.680,00	Sim

0017 - Carne Paulista (s/ osso): carne bubalina sem osso, congelada, aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, odor e sabor próprio, com ausência de sujidade, parasitos e larvas. Embalagem plástica transparente de até 5Kg e devidamente rotulada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	KG	MAFRINORTE	4.000	R\$37,80	R\$ 151.200,00	Sim



R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:08	kg	mafrinorte	4.000	R\$33,00	R\$ 132.000,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	08/01/2024 - 13:23:31	CARNE	CARNE	4.000	R\$35,00	R\$ 140.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Kg	QUALYTI BEEF	4.000	R\$34,69	R\$ 138.760,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETROICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	PRAVITTA	PRAVITTA	4.000	R\$34,69	R\$ 138.760,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:07:42	FRIBOI	FRIBOI	4.000	R\$34,69	R\$ 138.760,00	Sim

0018 - Cebola – in natura: tamanho médio, em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	KG	IN NATURA	4.000	R\$10,00	R\$ 40.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:08	kg	in natura	4.000	R\$6,50	R\$ 26.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Kg	IN NATURA	4.000	R\$6,01	R\$ 24.040,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	CEBOLA	CEBOLA	4.000	R\$6,10	R\$ 24.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:46	IN NATURA	FORT FRUIT	4.000	R\$6,01	R\$ 24.040,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETROICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	IN NATURA	IN NATURA	4.000	R\$6,01	R\$ 24.040,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:08:38	CEASA	CEASA	4.000	R\$6,01	R\$ 24.040,00	Sim

0019 - Cenoura – in natura: tamanho médio, inteiras, livres de umidade externa anormal, deverão ter cor acentuada (alaranjada viva).em bom estado sanitário, estar isenta de substâncias estranhas a sua composição, sem a presença de material terroso e contaminações de qualquer espécie, não estar danificada por qualquer lesão. O produto deverá ser entregue com aspecto limpo, cor e odor característicos, em ótimas condições de utilização..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	KG	IN NATURA	4.000	R\$10,00	R\$ 40.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:57	kg	in natura	4.000	R\$6,50	R\$ 26.000,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	CENOURA	CENOURA	4.000	R\$8,50	R\$ 34.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Kg	IN NATURA	4.000	R\$5,98	R\$ 23.920,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:47	IN NATURA	FORT FRUIT	4.000	R\$5,98	R\$ 23.920,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETROICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	IN NATURA	IN NATURA	4.000	R\$5,98	R\$ 23.920,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:09:25	CEASA	CEASA	4.000	R\$5,98	R\$ 23.920,00	Sim

0020 - Charque dianteiro bovino (P.A): Embalagem a vácuo, em saco plástico transparente e resistente, a embalagem deverá apresentar peso líquido de 5 kg. (Não podendo ser Jeeked beef). Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	PCT	INDEPENDENCIA	6.000	R\$245,00	R\$ 1.470.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:52	pct	bello charque	6.000	R\$180,00	R\$ 1.080.000,00	Sim



Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:08:33	Charque dianteiro bovino (P.A)	BELLO CHARQUE / BELLO CHARQ	6.000	R\$192,00	R\$ 1.152.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Pacote	CAICÓ	6.000	R\$219,37	R\$ 1.316.220,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	CHARQUITO	JBS	6.000	R\$220,00	R\$ 1.320.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:47	FAVORITO	FAVORITO	6.000	R\$219,37	R\$ 1.316.220,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	FAVORITO	FAVORITO	6.000	R\$219,37	R\$ 1.316.220,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 23:35:15	CHARQUITO	CHARQUITO	6.000	R\$200,00	R\$ 1.200.000,00	Sim

0021 - Chocolate em Pó: cacau em pó solúvel 50% a 70 %, com cor, sabor e odor característicos. Com rótulo contendo informação nutricional, identificação, data de fabricação e validade não inferior a 6 meses a partir da entrega. Embalagem apropriada de 1 kg, fardo acondicionado com 10 pacotes totalizando 10 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	FRD	MARIZA	500	R\$170,84	R\$ 85.420,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:59	fardo	mariza	500	R\$300,00	R\$ 150.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:09:16	Chocolate em Pó	NUTRIWAY /NUTRIWAY	500	R\$368,77	R\$ 184.385,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	MARIZA	MARIZA	500	R\$153,60	R\$ 76.800,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:47	APTI	APTI	500	R\$139,65	R\$ 69.825,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	MARIZA	MARIZA	500	R\$139,65	R\$ 69.825,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:11:41	APTI50	APTI50	500	R\$139,65	R\$ 69.825,00	Sim

0022 - Coxa e sobrecoxa de frango congelado: Embalagem em saco plástico atóxico e inviolável, de fácil visualização, com cor e odor característico, apresentando data de fabricação e validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	KG	AMERICANO	3.000	R\$17,00	R\$ 51.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:56	kg	americano	3.000	R\$14,00	R\$ 42.000,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	08/01/2024 - 13:23:31	AMERICANO	SANTA IZABEL ALIMENTOS	3.000	R\$18,00	R\$ 54.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:09:56	Coxa e sobrecoxa de frango congelado	AMERICANO / AMERICANO	3.000	R\$12,48	R\$ 37.440,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	JAGUA	JAGUA	3.000	R\$19,50	R\$ 58.500,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Kg	AMERICANO	3.000	R\$17,93	R\$ 53.790,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	AMERICANO	AMERICANO	3.000	R\$17,93	R\$ 53.790,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:12:20	FRIATO	FRIATO	3.000	R\$17,93	R\$ 53.790,00	Sim

0023 - Farinha de milho (Flocada): produzida a partir da moagem do milho, isenta de matéria terrosa e parasitos. Não poderá estar úmida. Com rótulo contendo informação nutricional, identificação, data de fabricação e validade não inferior a 6 meses a partir da entrega. Embalagem apropriada de 500g, fardo acondicionado com 20 pacotes totalizando 10 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:58	FRD	MARIZA	60	R\$60,00	R\$ 3.600,00	Sim



R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:08	fardo	marata	60	R\$80,00	R\$ 4.800,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:10:40	Farinha de milho (Flocada)	VITAMILHO / VITAMILHO	60	R\$51,20	R\$ 3.072,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	NUTRIVITA	ADRAM SA	60	R\$106,00	R\$ 6.360,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	MARIZA	60	R\$105,36	R\$ 6.321,60	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:47	CLARAMIL	CLARAMIL	60	R\$105,36	R\$ 6.321,60	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	NESTLE	NESTLE	60	R\$105,36	R\$ 6.321,60	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:13:09	DONA CLARA	DONA CLARA	60	R\$105,36	R\$ 6.321,60	Sim

0024 - Farinha de tapioca s/ coco: deve ser fabricado a partir de matérias primas, limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos. Não poderá estar úmido, fermentado ou rançoso. Embalagem plástica de polipropileno ou polietileno, original do fabricante, com especificações do produto, informações do fabricante, prazo de validade não inferior a 6 meses a partir da entrega. Embalagem de 200g, fardo acondicionado com 20 pacotes totalizando 4 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	FRD	MARIZA	400	R\$111,92	R\$ 44.768,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:09	fardo	gama lopes	400	R\$120,00	R\$ 48.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:11:21	Farinha de tapioca s/ coco	CGL / FABRICANTE: COMERCIAL GAMA	400	R\$96,00	R\$ 38.400,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	DU PARA	MARIZA	400	R\$114,00	R\$ 45.600,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	DU PARÁ	400	R\$113,50	R\$ 45.400,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:47	TRADICIONAL	TRADICIONAL	400	R\$113,50	R\$ 45.400,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	KISABOR	KISABOR	400	R\$113,50	R\$ 45.400,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMERCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:13:58	D. MARIA	D. MARIA	400	R\$113,50	R\$ 45.400,00	Sim

0025 - Farinha de trigo c/ ferro e s/ fermento: especial ou de primeira, sem fermento. Embalagem de 1 Kg em sacos de polietileno, transparentes/atóxico, fardo acondicionado com 10 pacotes totalizando 10 Kg. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	FRD	MIRELLA	100	R\$56,00	R\$ 5.600,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:09	fardo	mirella	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	ROSA BRANCA	CRUZEIRO DO SUL	100	R\$75,00	R\$ 7.500,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:57:17	Farinha de trigo c/ ferro e s/ fermento	MIRELA FABRICANTE: OCRIM S/A.	100	R\$72,00	R\$ 7.200,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	DONA MARIA	100	R\$74,50	R\$ 7.450,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	ROSA BRANCA	MOINHO CRUZEIRO DO SUL	100	R\$75,00	R\$ 7.500,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:48	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	100	R\$74,50	R\$ 7.450,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	DONA BENTA	DONA BENTA	100	R\$74,50	R\$ 7.450,00	Sim



R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:14:47	D. MARIA	D. MARIA	100	R\$74,50	R\$ 7.450,00	Sim
-------------------------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	----------	--------------	-----

0026 - Feijão rajado T.02 (Cavalo claro): novo, constituído de grãos inteiros e são, isento de material terroso, sujidades, larvas, parasitos, insetos e mistura de outras variedades e espécies. Embalagem plástica de 1kg acondicionado em fardos plásticos de 30 kg, com prazo de validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	FRD	ROSITA	150	R\$350,00	R\$ 52.500,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:56	fardo	dona dê	150	R\$300,00	R\$ 45.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:12:03	Feijão rajado T.02 (Cavalo claro)	DONA DÊ / DONA DÊ	150	R\$464,00	R\$ 69.600,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	DONA DÊ	150	R\$309,55	R\$ 46.432,50	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:48	GAMA LOPES	GAMA LOPES	150	R\$309,55	R\$ 46.432,50	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	KICAUDO	KICAUDO	150	R\$309,55	R\$ 46.432,50	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:16:07	DONA DÊ	DONA DÊ	150	R\$309,55	R\$ 46.432,50	Sim

0027 - Feijão preto T.01: novo, constituído de grãos inteiros e são, isento de material terroso, sujidades, larvas, parasitos, insetos e mistura de outras variedades e espécies. Embalagem plástica de 1kg acondicionado em fardos plásticos de 30 kg, com prazo de validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	FRD	ROSITA	150	R\$329,00	R\$ 49.350,00	Sim
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	08/01/2024 - 09:06:26	FD	PRINCESA DO PARÁ/PRINCESA DO PARÁ	150	R\$530,60	R\$ 79.590,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:10	fardo	dona dê	150	R\$300,00	R\$ 45.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:12:58	Feijão preto T.01	DONA DÊ /FABRICANTE: DONA DÊ	150	R\$392,00	R\$ 58.800,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	BOCA CHEIA	150	R\$274,40	R\$ 41.160,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	CONDE	ISAIAS ATACADO E VAREJO LTDA	150	R\$275,00	R\$ 41.250,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:48	GAMA LOPES	GAMA LOPES	150	R\$274,40	R\$ 41.160,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	KICAUDO	KICAUDO	150	R\$274,40	R\$ 41.160,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:16:54	DONA DÊ	DONA DÊ	150	R\$274,40	R\$ 41.160,00	Sim

0028 - Frango em cortes (peito): Embalagem em saco plástico atóxico e inviolável, de fácil visualização, com cor e odor característico, apresentando data de fabricação e validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	KG	AMERICANO	3.000	R\$19,00	R\$ 57.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:55	kg	americano	3.000	R\$18,00	R\$ 54.000,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	08/01/2024 - 13:23:31	AMERICANO	SANTA IZABEL ALIMENTOS	3.000	R\$22,00	R\$ 66.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:13:41	Frango em cortes (peito)	AMERICANO / AMERICANO	3.000	R\$16,80	R\$ 50.400,00	Sim



BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Kg	AMERICANO	3.000	R\$21,34	R\$ 64.020,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	AVE NOVA	GRANJA BRASILEIRA AGRO AVICOLA LTDA	3.000	R\$22,00	R\$ 66.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 22:58:12	FRANGO AMERICANO	SANTA IZABEL ALIMENTOS	3.000	R\$21,34	R\$ 64.020,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	AMERICANO	AMERICANO	3.000	R\$21,34	R\$ 64.020,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:17:31	AMERICANO	AMERICANO	3.000	R\$21,34	R\$ 64.020,00	Sim

0029 - Laranja – in natura: Produto novo, saudável, de 1ª qualidade, tamanho médio, limpo, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	UND	IN NATURA	10.000	R\$6,00	R\$ 60.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:10	und	in natura	10.000	R\$1,00	R\$ 10.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Unidade	IN NATURA	10.000	R\$4,83	R\$ 48.300,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	LARANJA	LARANJA	10.000	R\$4,90	R\$ 49.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:48	IN NATURA	FORT FRUIT	10.000	R\$4,83	R\$ 48.300,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	IN NATURA	IN NATURA	10.000	R\$4,83	R\$ 48.300,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:18:22	CEASA	CEASA	10.000	R\$4,83	R\$ 48.300,00	Sim

0030 - Leite de soja em pó: Sem lactose, sem adição de açúcar, produzido com extrato de soja e rico em vitaminas e minerais essenciais para o organismo. Pacote de 300g, com prazo de validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	LATA	SUPRA SOY	300	R\$35,00	R\$ 10.500,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:14:20	Leite de soja em pó	SOYMILKE /SOYMILKE	300	R\$42,79	R\$ 12.837,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	SOY	SOY	300	R\$28,27	R\$ 8.481,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:19:11	SOYMILKE	SOYMILKE	300	R\$28,27	R\$ 8.481,00	Sim

0031 - Leite desnatado em pó: Não contendo glúten. Pacote de 400g, com prazo de validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	PCT	CCGL	300	R\$473,20	R\$ 141.960,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:52	pct	ccgl	300	R\$13,00	R\$ 3.900,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:15:33	Leite desnatado em pó	CCGL / CCGL	300	R\$19,84	R\$ 5.952,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Pacotes	CCGL	300	R\$18,99	R\$ 5.697,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	300	R\$18,99	R\$ 5.697,00	Sim



R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:20:04	PIRACANJUB A	PIRACANJUB A	300	R\$18,99	R\$ 5.697,00	Sim
-------------------------------------------------	--------------------	-----------------------	--------------	--------------	-----	----------	--------------	-----

0032 - Leite em pó integral: composição: gordura 25%, umidade máxima 3%, pacotes de 200g em polietileno metalizado, fardos de 10 kg. (Não podendo ser composto lácteo), na embalagem deve constar o lote, data de fabricação e validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	FRD	CCGL	600	R\$385,00	R\$ 231.000,00	Sim
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	08/01/2024 - 09:07:04	FD	CCGL/Coop Central Gaúcha Ltda	600	R\$831,60	R\$ 498.960,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:55	pct	soberano	600	R\$375,00	R\$ 225.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:16:10	Leite em pó integral	SOBERANO / SOBERANO	600	R\$400,00	R\$ 240.000,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	ITALAC	GOIAIS MINAS LTDA	600	R\$345,00	R\$ 207.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	CCGL	600	R\$44,96	R\$ 26.976,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 23:17:46	CCGL	CCGL	600	R\$398,00	R\$ 238.800,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	600	R\$390,00	R\$ 234.000,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:20:51	PIRACANJUB A	PIRACANJUB A	600	R\$44,96	R\$ 26.976,00	Sim

0033 - Macarrão espaguete: massa tipo espaguete, composto com sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico e corantes naturais. Embalagem plástica de 500g acondicionado em fardos com 10 pacotes totalizando 5 Kg, com prazo de validade não inferior a 6 meses partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	FRD	RICOSA	600	R\$81,20	R\$ 48.720,00	Sim
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	08/01/2024 - 09:07:32	FD	Ricosa/Ocirm S/A	600	R\$145,20	R\$ 87.120,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:10	fardo	hiléia	600	R\$40,00	R\$ 24.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:16:40	Macarrão espaguete	LEAL / LEAL	600	R\$44,08	R\$ 26.448,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	RICOSA	600	R\$42,56	R\$ 25.536,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	BRANDINI	BRANDINI	600	R\$43,00	R\$ 25.800,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:49	RICOSA	RICOSA	600	R\$42,56	R\$ 25.536,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	BRANDINI	BRANDINI	600	R\$42,56	R\$ 25.536,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:21:31	RICOSA	RICOSA	600	R\$42,56	R\$ 25.536,00	Sim

0034 - Macarrão espaguete integral: Enriquecido com ferro, ácido fólico e corantes naturais. Após o cozimento indicado na embalagem, deve apresentar-se macio e com sabor característico do produto. Fardo plástico transparente contendo 10 pacotes de 500g. Prazo de validade não inferior a 6 meses partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:17:13	Macarrão espaguete integral	LEVIT / LEVIT	10	R\$87,04	R\$ 870,40	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	GALO	SELMI SUMARE	10	R\$86,00	R\$ 860,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:43	URBANO	URNABO	10	R\$94,15	R\$ 941,50	Sim



MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	BRANDINI	BRANDINI	10	R\$85,59	R\$ 855,90	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:22:19	GALO	GALO	10	R\$85,99	R\$ 859,90	Sim

0035 - Massa para sopa: Massa tipo parafuso, composto de sêmola de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico e corantes naturais. Embalagem plástica de 500g acondicionado em fardos com 10 pacotes totalizando 5 Kg, com prazo de validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	FRD	RICOSA	600	R\$105,00	R\$ 63.000,00	Sim
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	08/01/2024 - 09:08:02	FD	Ricosa/Ocirm S/A	600	R\$198,00	R\$ 118.800,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:10	fardo	ricosa	600	R\$45,00	R\$ 27.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:18:02	Massa para sopa tipo parafuso	SANTA FELICIDADE / SANTA FELICIDADE	600	R\$50,40	R\$ 30.240,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	PAULISTA	ORLANDO ZANCOPE	600	R\$50,00	R\$ 30.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	RICOSA	600	R\$49,23	R\$ 29.538,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:44	RICOSA	RICOSA	600	R\$54,15	R\$ 32.490,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	BRANDINI	BRANDINI	600	R\$49,23	R\$ 29.538,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:48:45	CASAREDO	CASAREDO	600	R\$49,23	R\$ 29.538,00	Sim

0036 - Óleo de soja: vitaminado (vitamina E), 0% de gordura trans e sem colesterol. Embalagem em "pet" de 900ml acondicionado em caixa de papelão com 20 unidades e prazo de validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	CX	ABC	200	R\$154,00	R\$ 30.800,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:00	caixa	soya	200	R\$160,00	R\$ 32.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 15:26:27	Óleo de soja	LISA / LISA	200	R\$10,80	R\$ 2.160,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Caixa	CONCÓRDIA	200	R\$202,35	R\$ 40.470,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:42	SOYA	SOYA	200	R\$202,35	R\$ 40.470,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	LISA	LISA	200	R\$202,35	R\$ 40.470,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:49:26	CONCÓRDIA	CONCÓRDIA	200	R\$202,35	R\$ 40.470,00	Sim

0037 - Pão tipo massa fina: hambúrguer (dia): Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal e fermento químico. Deverão ser acondicionados em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após a entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	UND	REGIONAL	30.000	R\$2,50	R\$ 75.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:11	und	panificadora assis	30.000	R\$0,90	R\$ 27.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:19:03	Pão tipo massa fina	ASSIS / ASSIS	30.000	R\$1,02	R\$ 30.600,00	Sim



BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Und	MASSA LEVE	30.000	R\$1,06	R\$ 31.800,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	PÃO	PÃO	30.000	R\$1,10	R\$ 33.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:44	MASSALEVE	MASSALEVE	30.000	R\$1,06	R\$ 31.800,00	Sim
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	08/01/2024 - 20:16:13	PÃO	PÃO	30.000	R\$1,00	R\$ 30.000,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	IN NATURA	IN NATURA	30.000	R\$1,06	R\$ 31.800,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:50:09	PANIPÃO	PANIPÃO	30.000	R\$1,06	R\$ 31.800,00	Sim

0038 - Pó colorífico (colorau): pacotes de 100g, fardo com 10 pacotes totalizando 1 Kg. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	FRD	MARIZA	300	R\$109,20	R\$ 32.760,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:18:52	fardo	marata	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:19:41	Pó colorífico (colorau)	TAPAJÓS / TAPAJÓS	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	MARIZA	300	R\$19,97	R\$ 5.991,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:44	DONA CLARA	DONA CLARA	300	R\$19,97	R\$ 5.991,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	KITANO	KITANO	300	R\$19,97	R\$ 5.991,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:50:45	SABOR DA MAMA	SABOR DA MAMA	300	R\$19,97	R\$ 5.991,00	Sim

0039 - Repolho branco – in natura: tamanho médio, primeira qualidade, cabeças fechadas, sem fermentos ou defeitos, tenros, sem manchas e com coloração uniforme. Livres de terras nas folhas externa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	KG	IN NATURA	4.000	R\$10,00	R\$ 40.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:11	kg	in natura	4.000	R\$7,00	R\$ 28.000,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	REPOLHO	REPOLHO	4.000	R\$8,50	R\$ 34.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Kg	IN NATURA	4.000	R\$6,82	R\$ 27.280,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	REPOLHO	REPOLHO	4.000	R\$20,00	R\$ 80.000,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:43	IN NATURA	FORT FRUIT	4.000	R\$6,82	R\$ 27.280,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	IN NATURA	IN NATURA	4.000	R\$6,82	R\$ 27.280,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:51:29	CEASA	CEASA	4.000	R\$6,82	R\$ 27.280,00	Sim

0040 - Sal iodado: com granulação uniforme e com cristais brancos, com no mínimo de 98,5% de cloreto de sódio e com dosagem de sais de iodo de no mínimo 10mg e máximo de 15mg de iodo por quilo, de acordo com a Legislação Federal Específica. Embalagem plástica de 1kg, fardo acondicionado com 30 pacotes totalizando 30 Kg. Validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	FRD	MAX	100	R\$90,00	R\$ 9.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:11	fardo	gama lopes	100	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:20:28	Sal iodado	CAMPEÃO / CAMPEÃO	100	R\$57,60	R\$ 5.760,00	Sim
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	08/01/2024 - 14:30:16	PRINCESA	DRISTRIBUIDORA FREITA LOPES	100	R\$57,00	R\$ 5.700,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Fardo	MAX	100	R\$56,52	R\$ 5.652,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:43	LEBRE	LEBRE	100	R\$56,52	R\$ 5.652,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	NOTA10	NOTA10	100	R\$56,52	R\$ 5.652,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:52:44	PIRAMIDE	PIRAMIDE	100	R\$210,00	R\$ 21.000,00	Sim

0041 - Tomate – in natura: tamanho médio, segunda com aproximadamente 80% de maturação, sem fermentos ou defeitos, sem manchas, com coloração uniforme e brilho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	KG	IN NATURA	4.000	R\$11,00	R\$ 44.000,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:12	kg	in natura	4.000	R\$8,00	R\$ 32.000,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Kg	IN NATURA	4.000	R\$7,14	R\$ 28.560,00	Sim
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	08/01/2024 - 19:35:21	TOMATE	TOMATE	4.000	R\$7,20	R\$ 28.800,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:43	IN NATURA	FORT FRUIT	4.000	R\$7,14	R\$ 28.560,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	IN NATURA	IN NATURA	4.000	R\$7,14	R\$ 28.560,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:54:23	CEASA	CEASA	4.000	R\$27,00	R\$ 108.000,00	Sim

0042 - Vinagre com limão: frascos plástico com 750ml, caixa com 12 unidades. A embalagem deverá conter os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote e data de validade não inferior a 6 meses a partir da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	05/01/2024 - 18:58:59	CX	MARIZA	200	R\$34,00	R\$ 6.800,00	Sim
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	08/01/2024 - 10:19:13	caixa	gama lopes	200	R\$48,00	R\$ 9.600,00	Sim
Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	08/01/2024 - 14:22:05	Vinagre com limão	CGL / COMERCIAL GAMA LOPES	200	R\$54,40	R\$ 10.880,00	Sim
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	08/01/2024 - 16:58:30	Caixa	FRUTASUL	200	R\$56,28	R\$ 11.256,00	Sim
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	08/01/2024 - 19:59:43	REGINA	REGINA	200	R\$56,28	R\$ 11.256,00	Sim
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	08/01/2024 - 21:50:03	MINHOTO	MINHOTO	200	R\$56,28	R\$ 11.256,00	Sim
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	08/01/2024 - 22:55:09	RICOSA	RICOSA	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
------------	----------	----------------------------



Fis Comercial Ltda.	14.731.830/0001-01	120 dias
R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME	18.175.732/0001-88	120 dias
ANJOS ANJOS LTDA - EPP	06.069.753/0001-30	120 dias
MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME	27.025.802/0001-02	120 dias
CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE	32.163.746/0001-02	120 dias
R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP	15.300.567/0001-50	120 dias
JACILENE PEREIRA GOMES	26.885.935/0001-96	120 dias
BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVIÇOS LTDA	24.011.497/0001-01	120 dias
A LEAL FIGUEIREDO	26.125.437/0001-45	120 dias
R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME	12.443.548/0001-95	120 dias
E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI	38.234.806/0001-17	120 dias

Fornecedores divulgados.

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro

GABRIELA CONCEIÇÃO FEIO

Apoio

